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FORMULAR VETEDEKLARIMI \

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 13/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DHIMITRAQ

MBIEMER TOLI :
ATESI PANDELI

AMESI KRISANTHI

DATELINDJE 27/05/1979

VENDLINDJE GJIROKASTER ]
VENDBANIM TERIHAT, BASHKIA DROPULL

NR. ID H90527027G

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
'VENDLINDJE

D MITR MRS

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|



Uné, i nénshkruari DHIMITRAQ PANDELI TOL! kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin per verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore ne rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

MHIMTR RS ToL)

(emér, mbiemér, \nénshkrim)

DHIMITR A& /[L@L/

™~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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gésor té formés sé preré nga_njé autoritet

1. A jeni dénuar_ndonjéheré me vendim gjy
qjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

& dhénat e vendimitgiygésor _
e pér té cilén jeni dénuar

Gjyaa | Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penal
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje pena
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

"~ Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Gjykata

" Té dhénat e
vendimit

gjyaésor
jopérfundimtar

Neni Lloji

DHIMITRAR/ TOL]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JOX

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet " [Periudha/Data | Rezultatet

| |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

FR— - L

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: ,
DUTHITR A/ ToL)

T

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndalimi i daljes jashté shtetit

[l L2l
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore ] ]
Ndalimi dhe detyrimi i ggndrimit né njé vend té caktuar | 4
Garancia pasurore il [
Arresti né shtépi | 2
Arresti né burg ] il
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik [ I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té ~ Vendimi Periudha, data
_cilén akuzoheshit |  pérfundimtar

Neni Lloji

o |

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi (nése éshté né el |
apojo) . 1

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti

urdhérues

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

JOX

Dt TRA D, oL

PO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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© . Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni | débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Qytetidhe |  Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
ATHINE, GREQI EMIGRIM VITI 1997, 6 MUAJ | PETRU RALI 223, ATHINE
JANINE, GREQ! EMIGRIM VITI 1998, 10 MUAJ | KRISTU SULI 10, JANINE

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

DUMTRE B TOL

(emér, mbiemér, nénshk@z

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

DHMITRAY TRL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| MoDEL - 12 K |

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: DHIMITRAQ

Atésia: PANDELI
Mbieméri: TOLI

Daté lindja: 27/05/1979
Vend lindja:GIIROKASTER

Kandidat pér KRYETAR BASHKIE pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun GJIROKASTER propozuar nga
ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE (ASE).

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né pune: ADMINISTRATOR BIZNESI

Kualifikimi: SPECIALIST I LARTE

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR I PS DROPULL

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né me té hershmin;

« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

s CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



TERIHAT -GJIROKASTER Tel: 0692059042
E-mail dimitristolis 1 0@gmail.com

DHIMITRAQ TOLI

Gjendja familjare: martuar

Informacione R
personale e Datelindja : 27/05/1979
e Vendlindja : Gjirokaster
Ekseperience o 2016-deri sot Kryetari I Partise Socialiste Bashkia Dropull
pune
e 2007-deri sot Administrator ne Shoqerine “Demi-D SHPK”
me qender ne Dhuvjan(Bashkia e Dropullit), Gjirokaster
e 2004-2007 Administrator ne Shoqgerine “Aleksandra SHPK
me gender ne Vanister(Bashkia e Dropullit), Gjirokaster
e 2000-2004 Menaxher shitjesh ne Shoqerine “Aleksandra
SHPK me gender ne Vanister(Bashkia e Dropullit), Gjirokaster
Studimet 2003-2007 Diplomuar ne Universitetin Eqrem Cabej, Gjirokaster
ne degen Kontabilitet — Finance, me profil Kontabilist.
; 21/05/2005  Seminar i [-re i Mendimit Ekonomik
Seminare/ Dhoma Ekonomike e Janines
10/12/2007  Zhvillimi I Tregut te Kapitaleve dhe Rregullimi
Departamenti i Shkencave Ekonomike te Universitetit te Janines
Njohuri ; AT ; .
kombliitarike 2007-2008 Certifikate nga Ministria e Punes, Ceshtjeve Sociale dhe
P Shanseve te Barabarta, Sherbimi Kombetar I Punesimit, Drejtoria
Rajonale e Formimit Profesional Publik Gjirokaster
Gjuhe te huaja Greqisht (njehsimi me noten 9, nga Universiteti i Tiranes,

Fakulteti i Gjuheve te Huaja), Shqip

Cilesi te karakterit Komunikues, aktiv, me pergendrim te madh ne objektiv



